INDICAÇÃO Nº  535 /2013

                                     ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE ASFALTAMENTO NO BAIRRO PICO ALTO.
Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria de Obras e Meio Ambiente que seja feita a execução de asfaltamento no Bairro, que há anos aguarda tal medida.

Posto isto, tal medida é de extrema necessidade, pois o referido bairro só possui ruas de terras, que por sua natureza causam muitos transtornos aos moradores, como buracos, desnivelamentos e etc.. Com essa benfeitoria, objetiva-se facilitar a vida de todos os moradores do bairro.

SALA DAS SESSÕES, 17 de abril de 2.013.

CORNÉLIO BAPTISTA ALVES

Vereador - PMN